
ZARZĄDZENIE Nr 3454/2015 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17.12.2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umów ustanowienia odrębnej własności i 
sprzedaży lokali usytuowanych w budynku nr 9 położonym przy ul. Sarego w Krakowie 
poprzez zmianę wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej związanych z 
wyodrębnionymi lokalami.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1045, 1890 ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 
U. 2015 poz. 1774, 1777) oraz ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1892) zarządza się, co następuje:  
 

 
§ 1 Wyraża się zgodę na sprostowanie wielkości udziałów w nieruchomości wspólnej 

stanowiącej grunt oznaczony jako działka nr 56/1 o pow. 0,0300 ha obr. 3 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście oraz części budynku nr 9 położonego przy ul. Sarego w Krakowie i 
urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali usytuowanych w tym 
budynku objętej księga wieczystą KR1P/00148218/5 poprzez wykreślenie nieprawidłowego 
udziału - wpisanego na rzecz Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 35/1000 części - z 
księgi wieczystej KR1P/00148218/5. 

 
§ 2 Koszty związane z czynnościami, o których mowa w § 1 ponoszą członkowie 

Wspólnoty Mieszkaniowej budynku nr 9 położonego przy ul. Sarego w Krakowie.  
 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


